ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂKNHOONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND                    Đăk Nhoong, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh đối tượng 4 năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK NHOONG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày 19

tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung năm 2019.

            Căn cứ Luật GDQP&AN số 30/2013/QH13

            Căn cứ Nghị định số 139/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của chính phủ
sữa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng
02 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật
GDQP&AN;

 Căn cứ quy định số 07-QĐ/BTCTW, ngày 16/4/2008 của Ban tổ chức
trung ương quy định về tiêu chuẩn kiến thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ,
đảng viên.

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-HĐGDQPAN ngày 12/8/2024 của Hội đồng
giáo dục quốc phòng an ninh xã Đăk Nhoong về việc triệu tập cán bộ, đảng viên
tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 năm 2024.

           Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng, Ban chỉ huy quân sự xã Đăk Nhoong
(Ban tham mưu Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng kiến thức
quốc phòng và an ninh cho 20 đồng chí thuộc đối tượng 4, được quy định tại
Chương III, Điều 14 Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2014
của Chính phủ (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng-thống kê, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã,
Trưởng Công an xã, trưởng các ban, ngành có liên quan và các học viên có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

-Lưu: VT, BCH. H20.

A Nhập

		2024-08-23T09:14:17+0700

		2024-08-23T09:38:17+0700

		2024-08-23T09:38:17+0700

		2024-08-23T09:38:17+0700

		2024-08-23T09:38:17+0700